
 

Strona 1 z 2 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
Departament Organizacji 
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa  
Telefon: 22 59 79 100, zamowienia@mazovia.pl 

 

OR-D-III.272.80.2024.DG 

Warszawa, 7 października 2024 roku 

Uczestnicy postępowania 

Dotyczy: Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o wykonawcach których 
oferty zostały odrzucone  w postępowaniu na organizację XVII Mazowieckiego Kongresu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej „ustawą/p.z.p”, zawiadamiam, że do upływu 
terminu składania ofert tj. do dnia 13 września br. wpłynęły oferty złożone przez 
Wykonawców: 

N
r 

of
er

ty
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto w PLN z VAT 

1 Jarosław Grzegorz Głowacki Fordewind  
ul. Mazurska nr 6 lok 11, 11-520 Ryn  

29 520,00 

2 Hotele Korona Sp. z o.o.  
ul. Majdańska 1, 04-088 Warszawa  

50 580,70 

3 Hotel Groman sp. z o.o. sp. komandytowa 
Al. Krakowska 76, 05-090 Raszyn 

39 750,00 

4 Biuro Promocji Promedia Janusz Dwornicki 
ul. Malownicza 12, 21-002 Marysin 

54 000,00 

5 NEO-VINCI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul.  Puławska 14, 02-512 Warszawa 

84 000,00 

6 PRO COMPLEX Grupa Dominik Skiba 
ul. Krępowieckiego 10/5, 01-456 Warszawa 

86 100,00 

7 Silver-bird Events Natalia Gołąb 
ul. 1 Maja 82a/7, 58-500 Jelenia Góra 

45 750,00 

 
Zamawiający spośród niepodlegających odrzuceniu ofert jako najkorzystniejszą wybrał 
ofertę nr 7 złożoną przez Silver-bird Events Natalia Gołąb, ul. 1 Maja 82a/7, 58-500 
Jelenia Góra, za cenę brutto 45 750,00 zł; 
Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert: cena – 65 pkt, 
odległość obiektu – 10 pkt, bezpłatny parking – 10 pkt, dojazd do obiektu – 5 pkt, 
propozycja obiadowa dla wegetarian – 5 pkt, klauzula społeczna – 5 pkt. 
 
 

 

 

 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


Strona 2 z 2 

Streszczenie porównania i oceny złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 

 

Numer oferty/ 
Nazwa (firma) 
Wykonawcy  

Pkt cena 
– 65 pkt  

odległość  
obiektu 
 – 10 pkt 

bezpłatny  
parking –  
10 pkt 

dojazd  
do  
obiektu 
 – 5 pkt 

Propozycja 
obiadowa  
dla  
wegetarian 
 – 5 pkt 

klauzula  
społeczna 
 – 5 pkt 

 

Hotele Korona Sp. 
z o.o. 

58,79 5 10 5 5 5 88,79 

Biuro Promocji 
Promedia Janusz 
Dwornicki 55,07 10 10 5 5 5 

90,07 

Neo-Vinci Spółka z 
Ograniczoną 
Odpowiedzialnością 

35,40 5 10 5 5 5 
65,40 

PRO COMPLEX 
Grupa Dominik 
Skiba 

34,54 10 10 5 5 5 
69,54 

Silver-bird Events 
Natalia Gołąb 

65 10 10 5 5 0 
95 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu odrzucono 
oferty Wykonawców: 
 
1. oferta 1 Jarosław Grzegorz Głowacki Fordewind, ul. Mazurska nr 6 lok 11, 11-520 Ryn, 
2. oferta 3 Hotel Groman sp. z o.o. sp. komandytowa, Al. Krakowska 76, 05-090 Raszyn 
 
 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przekazane Wykonawcom, 
którzy złożyli oferty, a także zamieszczone na stronie Platformy Zakupowej 
https://piatformazakupowa.pl/pn/mazovia. 
Informacja o odrzuceniu ofert zostanie przekazana Wykonawcom, którzy złożyli oferty.  

 

Z poważaniem 
 Dyrektor Departamentu Rolnictwa  

i Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Radosław Rybicki 
podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 

https://piatformazakupowa.pl/pn/mazovia

